Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023

OBJETO: Aquisição exclusiva de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural
ou suas organizações, que serão destinados ao fornecimento de alimentação nas Instituições Educacionais de Educação
Básica da Rede Pública de Ensino da Sede do Município de Nova Canaã do Norte/MT, por conta do Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE. Os interessados (Grupos Formais, Informais ou Fornecedores Individuais) deverão apresentar
a documentação para habilitação e Projeto de Venda até o dia 27/03/2023, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de
Nova Canaã do Norte/MT, situada na Av. São Paulo, nº 89 - Centro, sendo que a abertura dos envelopes ocorrerá às 07:30
hs/min do dia 28/03/2023. LOCAL DA CHAMADA PÚBLICA: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Canaã do
Norte/MT, Av. São Paulo, 89, Centro - CEP. 78.515-000 - Nova Canaã do Norte/MT. AQUISIÇÃO DO EDITAL: Site:
www.novacanaadonorte.mt.gov.br (Licitações). INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Educação - Telefone: (66) 3551-
1630 e Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - (66) 3551-2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, 01 de março de 2023.

ELAINE DOS REIS

Presidente da CPL

Publique-se:

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023

OBJETO: Aquisição exclusiva de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural
ou suas organizações, que serão destinados ao fornecimento de alimentação nas Instituições Educacionais de Educação
Básica da Rede Pública de Ensino da Comunidade Novo Paraíso - P. A. Veraneio, localizada na zona rural do Município de
Nova Canaã do Norte/MT, por conta do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. Os interessados (Grupos
Formais, Informais ou Fornecedores Individuais) deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda
até o dia 27/03/2023, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, situada na Av. São Paulo,
nº 89 - Centro, sendo que a abertura dos envelopes ocorrerá às 10:30 hs/min do dia 28/03/2023. LOCAL DA CHAMADA
PÚBLICA: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, Av. São Paulo, 89, Centro - CEP.
78.515-000 - Nova Canaã do Norte/MT. AQUISIÇÃO DO EDITAL: Site: www.novacanaadonorte.mt.gov.br (Licitações).
INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Educação - Telefone: (66) 3551-1630 e Prefeitura Municipal de Nova Canaã do
Norte - (66) 3551-2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, 01 de março de 2023

ELAINE DOS REIS

Presidente da CPL

Publique-se:

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023

OBJETO: Aquisição exclusiva de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural
ou suas organizações, que serão destinados ao fornecimento de alimentação nas Instituições Educacionais de Educação
Básica da Rede Pública de Ensino do Distrito Ouro Branco e Comunidade Santa Edwiges localizado na zona rural do
Município de Nova Canaã do Norte/MT, por conta do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. Os interessados
(Grupos Formais, Informais ou Fornecedores Individuais) deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de
Venda até o dia 27/03/2023, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, situada na Av. São
Paulo, nº 89 - Centro, sendo que a abertura dos envelopes ocorrerá às 13:30 hs/min do dia 28/03/2023. LOCAL DA
CHAMADA PÚBLICA: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, Av. São Paulo, 89, Centro -
CEP. 78.515-000 - Nova Canaã do Norte/MT. AQUISIÇÃO DO EDITAL: Site: www.novacanaadonorte.mt.gov.br
(Licitações). INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Educação - Telefone: (66) 3551-1630 e Prefeitura Municipal de Nova
Canaã do Norte - (66) 3551-2425 / 3551-2400.

Nova Canaã do Norte/MT, 01 de março de 2023.

ELAINE DOS REIS

Presidente da CPL

Publique-se:

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2023

OBJETO: Aquisição exclusiva de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural
ou suas organizações, que serão destinados ao fornecimento de alimentação nas Instituições Educacionais de Educação
Básica da Rede Pública de Ensino do Distrito Colorado do Norte localizada na zona rural do Município de Nova Canaã do
Norte/MT, por conta do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. Os interessados (Grupos Formais, Informais
ou Fornecedores Individuais) deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda até o dia
27/03/2023, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, situada na Av. São Paulo, nº 89 -
Centro, sendo que a abertura dos envelopes ocorrerá às 15:30 hs/min do dia 28/03/2023. LOCAL DA CHAMADA PÚBLICA:
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, Av. São Paulo, 89, Centro - CEP. 78.515-000 -
Nova Canaã do Norte/MT. AQUISIÇÃO DO EDITAL: Site: www.novacanaadonorte.mt.gov.br (Licitações). INFORMAÇÕES:
Secretaria Municipal de Educação - Telefone: (66) 3551-1630 e Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - (66) 3551-
2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, 01 de março de 2023.

ELAINE DOS REIS

Presidente da CPL

Publique-se:

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6f4379a8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6f4379a8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:35:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial